CONSTRUCTION DE LA 
CLOTURE DE LA 

DELEGATION 

DEPARTEMENTALE DES 
AFFAIRES SOCIALES DU 

NYONG ET SO’O 

20 922 000 

03 MOIS 

594217801

451150522

117712 

4. Cout prévisionnel 
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 20.922.000 (VINGT 

MILLIONS NEUF CENT VINGT DEUX MILLE) FRANCS CFA.  

5. Délai d’exécution des travaux 
Le délai maximum d’exécution des travaux, objet du présent appel d’offres, prévu par le Maître 

d’Ouvrage Délégué est de trois (03) mois calendaires incluant toutes les contraintes éventuelles 
liées à l’enclavement, aux contraintes particulières du site, aux conditions climatiques et aux moyens

[...]

Ladite caution devra être délivrée par un organisme ou une institution 
financière agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaine des 
marchés publics dont la liste figure dans la pièce 11 du DAO dont le montant s’élève à Quatre cent 
dix-huit mille quatre cent quarante (418 440) Francs CFA soit 2% du coût prévisionnel toutes 
taxes comprises (TTC) du marché et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de 
validité des offres. L’absence de la caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre

[...]

Le délai d’exécution des travaux est de trois (03) mois calendaires pour chacun des lots. Ce délai 

court à compter de la date de notification de l’ordre de service de commencer les travaux ; 

Coût prévisionnel des travaux : 
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 20.922.000 (VINGT 
MILLIONS NEUF CENT VINGT DEUX MILLE) FRANCS CFA 

Source de financement : 
Les travaux objet du présent Appel d’Offres sont financés par le Budget d’Investissement Public du 

MINAS, Exercice 2025, Imputation : 594217801451150522117712 

Mode de soumission : 
Le mode de soumission retenu au niveau de la Commission Départementale de Passation des Marché

[...]

A.9 – Accord de groupement certifié par un Notaire ; 

A.10 - Des pouvoirs conformes dans le cas où le soumissionnaire agirait comme Mandataire 
d’un groupement ainsi que la convention de groupement ; 
A.11 - Une caution de soumission timbrée au tarif en vigueur d’un montant de Quatre cent dix-
huit mille quatre cent quarante (418 440) Francs CFA délivrée par une banque de premier 
ordre ou une compagnie d’assurances agréée par le MINFI dont la liste figure dans la pièce 
N°11 du DAO accompagnée du Récépissé de Consignation de ladite caution délivrée par la 
Caisse des Dépôts et de Consignation (CDEC) ;